
Techniniu duomenu lapas
Potencialų išlyginimo šyna, masyvios konstrukcijos

Prekės numeris: 5015057

• Pagrindo plokštė ir prisukamas dangtelis iš plieno, galvanizuotas
• Dangtelis plombuojamas / žymimas rašant
• Kontaktinė lentelė iš plieno, cinkuota
• Varžtai ir skersiniai iš plieno, karštai cinkuoti arba galvaniškai cinkuoti

Prijungimo galimybės:
• 6 kabeliai 6–16 mm²
• 1 apvalusis laidininkas Rd 8–10
• 1 juostinis laidininkas iki FL 40
• 2 kabelių antgaliai M8

Plienas

karštai cinkuotas

Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Medžiaga
Paviršius
Paviršiaus standartas
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas

5015057
1810
Potencialų išlyginimo šyna
OBO
348mm
Plienas
karštai cinkuotas
DIN 267, Teil 10
1
Vienetas
170 kg
kg/100 vnt.

1 OBO | 16.05.2024



Techniniu duomenu lapas
Potencialų išlyginimo šyna, masyvios konstrukcijos

Prekės numeris: 5015057

Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis

348 mm
120 mm
83 mm

Techniniai duomenys
Jungčių skaičius, juostinis laidi-
ninkas iki 30 mm
Jungčių skaičius, juostiniam laidi-
ninkui iki 40 mm
Monolitinio kabelio iki 16 mm² pri-
jungimų skaičius
Monolitinio kabelio iki 25 mm² pri-
jungimų skaičius
Monolitinio kabelio iki 6 mm² pri-
jungimų skaičius
Monolitinio kabelio iki 95 mm² pri-
jungimų skaičius
Laidų skaičius, apvalusis laidinin-
kas 10 mm
Bendras apvalių laidininkų 8mm
jungčių skaičius
Laidų skaičius, apvalusis laidinin-
kas 8–10 mm
Bendras apvalių laidininkų jungčių
skaičius
Išvadas
Konstrukcinė forma
Izoliatorius
Gnybto paviršius
Kontaktų bėgelio paviršius
Gnybto medžiaga
Kontaktų bėgelio medžiaga

0

1

6

0

0

0

0

0

1

1

su dangčiu
Greitas montavimas
ne
galvaniškai cinkuotas
Nikeliuotas
Plienas
Žalvaris

2 OBO | 16.05.2024


